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Besvarande av uppdraget angående stöd till flyktingar från Ukraina 
(KS 2022/114)
Beslut
Arbetsutskottet uppdrar till kommunledningskontoret att inför kommunstyrelsens 
sammanträde 2022-06-01 tillsammans med kultur-och fritidsnämnden undersöka om ett 
bidrag till civilsamhället för aktiviteter och boende för flyktingar från Ukraina ryms inom 
kultur-och fritidsnämndens särskilda bidrag.
 
Sammanfattning
Kommunledningen har fått ett uppdrag att se över ett antal förslag gällande stöd till flyktingar 
från Ukraina. I samband med att kriget i Ukraina bröt ut skapades en specialgrupp för 
flyktingmottagande i kommunen som har besvarat förslagen i aktuell tjänsteskrivelse. Det är 
svårt att i skrivande stund ge tydliga besked gällande kommunens åtagande kring ekonomiska 
ersättningar, stöd och insatser samt arbetsmarknadsåtgärder då situationen i Ukraina är 
ständigt föränderlig. Det finns också en otydlighet gällande ansvarsfördelning utifrån 
lagstiftning, mellan statliga myndigheter men också i samverkan mellan statliga myndigheter 
och kommun. En stor osäkerhet är den ekonomiska ersättningen som ska utgå till 
kommunerna från staten, vilket kan komma att påverka de förslag som givits.

Delar av de förslag som getts arbetar kommunen med i samverkan med civilsamhället. Det 
finns vissa hinder utifrån gällande lagstiftning. Samtidigt finns en flexibilitet i att hitta 
lösningar för att kunna stötta alla de flyktingar som kan komma att behöva stöttning från både 
kommun och civilsamhälle.
 
Chef för arbetsmarknadsenheten föredrar ärendet.
 
Propositionsordning
Ordförande frågar om arbetsutskottet kan bifalla att uppdra till kommunledningskontoret att 
inför kommunstyrelsens sammanträde 2022-06-01 tillsammande med kultur-och 
fritidsnämnden undersöka om ett bidrag till civilsamhället för aktiviteter och boende för 
flyktingar från Ukraina ryms inom kultur-och fritidsnämndens särskilda bidrag och finner det 
bifallet.
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Beslutsunderlag
 Kommunledningskontorets tjänsteskrivelse 2022-05-08 Besvarande av uppdraget angående 

stöd till flyktingar från Ukraina
 Kommunstyrelsens beslut 2022-04-06 §112 Initiativärende - uppdrag om flyktingars situation
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